Que una vez evaluada la falta de liquidez y la capacidad de generar
recursos, vista la documentación aportada, se acuerda conceder a D. BLAS
FRANCISCO GARCÍA DEL POZO, el aplazamiento del pago de la deuda tributaria.

SEGUNDO. Determinar como deuda fraccionada la cantidad de OCHOCIENTOS
CUARENTA Y CUATRO CON OCHENTA Y NUEVE EUROS (844,89 €), calculada
según lo dispuesto en el artículo 53 del Reglamento General de Recaudación, y
fijar 16 plazos de la misma por la cantidad de 52,80 euros.

Ayuntamiento de Pantoja

Plaza de España, 1, Pantoja. 45290 (Toledo). Tfno. 925554681. Fax: 925554830